
Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č. 141/2023 uzavřené dne 15. 8. 2023, jejímž předmětem je servisní 
kontrola a údržba nástavby METZ A2R0048-0001 po deseti letech provozu (dále jen

„Smlouva")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byl uzavřen mezi smluvními stranami dodatek č. 1
tohoto znění

1. Zhotovitel
Název:
Sídlo:
Zastoupený:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

I.
Smluvní strany

Požární bezpečnost s.r.o.
Jihlava, Královský Vršek 3545/42, PSČ 58601
Robertem Válalem, jednatelem společnosti
27660940
CZ27660940
Komerční banka a.s., pobočka Jihlava
86-2780610297/0100

Tel. č.
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
49762.
(dále jen „zhotovitel")

2. Objednatel
Název:
Sídlo:
Zastoupený:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje 
Teplého 1526, 530 02 Pardubice
plk. Mgr. Alešem Černohorským, ředitelem HZS Pardubického

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

kraje
70885869 
není plátcem DPH
ČNB, pobočka Hradec Králové

Číslo účtu: 6232881/0710
(dále jen „objednatel")

Smluvní strany se v souladu s článkem X. Změna smlouvy dohodly na změně Smlouvy takto:

II.
Předmět dodatku

Tímto dodatkem č. 1 se ve Smlouvě mění čl. IV. Cena díla, a to z důvodu nepředvídatelných
víceprací, následovně:

Cena celkem bez DPH 
DPH 21 %

2 295 528,00 Kč
482 060,88 Kč



2 111 588,88 KčCena celkem včetně DPH 
Slovy:
dvamilionysedmsetsedmdesátsedmtisícpětsetosmdesátosmkorunčeskýchosmdesátosmhaléřů

Tímto dodatkem č. 1 se ve Smlouvě dále doplňuje příloha č. 2 - vícepráce, která je nedílnou 
součástí tohoto dodatku č. 1. Příloha č. 2 obsahuje soupis jednotlivých víceprací včetně jejich 
nacenění

III.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.
Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
Obě smluvní strany výslovně prohlašují, že tento dodatek nebyl uzavřen v tísni ani za 
jednostranně nevýhodných podmínek, což strany stvrzují svými elektronickými podpisy.

V Jihlavě dne: V Pardubicích dne:

Robert
Válal

Digitálně podepsal 
Robert Válal 
Datum: 2023.10.27 
13:09:59+02'00'

Mgr. Aleš 
Černohorský

Digitally signed by 
Mgr. Aleš Černohorský 
Date: 2023.11.02 
09:32:40 +0T00'

za zhotovitele 
Robert Válal 

jednatel společnosti

za objednatele 
plk. Mgr. Aleš Černohorský 

ředitel HZS Pardubického kraje



Příloha č.2 ke smlouvě o dílo č. 141/2023 uzavřené dne 15. 8. 2023, jejímž předmětem je servisní 
kontrola a údržba nástavby METZ A2R0048-0001 po deseti letech provozu

Soupis jednotlivých víceprací včetně jejich nacenění dle nabídky 224430176



0420 26992B
Socket 230V SCHUKO materiál k pozici 
0410

3ks

0430 778200-005
revize ochranných vodičů

4unit

0470 777338-002
Odstranění rzi na elektrické skříňce 
u monitoru a obnova těsnění - 
sejmutí krytu a vadného těsnění
- odstranění rzi boxu a krytu, pokud bude 

nutné, nalakování
- montáž nového těsnění, zakrytování

1ks

0520 EAZ
Svařování a lakování deflektoru v zadní 
části žebříkové soupravy

2h

0530 777356-025
Obnova povlaku jedné příčky (400x69 
mm) u deflektoru
- odstranění defekt.povlaku
- odstranění lepidla, vyčištění
- nový potah s pomocí horkovzd.pistole
- textura se může lišit od původního 

povlaku
1ks

0570 785974-008
Instalace nerezového plechu na horní 
okraj žebříku pro doraz v koncové poloze 
ramene
- odstranění vadného plechu koše, 

vyčištění oblasti lepení
- aplikace lepidla, nalepení a vyspárování

1ks

0580 EAZ
Výměna 2 vodících rolniček u zadní stěny 
vlevo a vpravo záchr.koše

0,5h

0590 754255-001
vodící rolničky, materiál k pozici 0580

2ks



0600

0610

0620

0670

0680

EAZ
Výměna kabelové armatury anemometru v 
koši

0,75h

755699
materiál k pozici 0600

1ks

755706 ploché 
těsnění

1ks

775736-021
výměna el.základové desky vyrovnávání 
koše
- demontáž ovládacího panelu
- instalace nové základové řídící desky
- kontrola pohybu rychlosti a vyrovnávání, 

kalibrace
1ks

874726-001
resistor, materiál k pozici 0670

1ks

Celkem bez DPH 160 492

DPH 33 703

Celkem s DPH 194 195


